
                                                         

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                               del _________________

Oggetto: Incremento, ex art. 106,  comma 12,  del D. Lgs n. 50/16, della fornitura  di Materiale di consumo sterile CND

W05 da destinare a vari reparti dell'Arnas “G. Brotzu”, di cui alla deliberazione n. 465 del 24.03.2020, Lotto 14. Ditta Gil-

son. Spesa complessiva € 374,40 oltre Iva di Legge. 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione
per la consultazione                                                          

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere

___________________________________________________________________________________________________________
 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza  del  Direttore  della  S.C.  Acquisti  Beni  e  Servizi,  rispetto  a  quelli  di  cui  alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che,  con  deliberazione  n.  465  del  24.03.2020,  è  stata  affidata,  in  favore  di  varie  Ditte,  la

fornitura annua, con opzione di rinnovo per un altro anno, di Materiale di consumo sterile CND

W05  da  destinare  a  vari  reparti  dell'AOB,  per  un  importo  complessivo  annuale  pari  a

€ 10.423,00  oltre Iva di Legge (All. A fg. 3);

Considerato che,  con  nota  prot.  n.  1562  del  14.10.2020,  il  Direttore  della  S.C.  Farmacia  ha  richiesto

l’incremento  della  fornitura  di  Materiale  di  consumo sterile  CND W05,  da  destinare  a  vari

Reparti  dell'ARNAS “G. Brotzu, di cui alla deliberazione n. 465 del 24.03.2020, lotto 14 (All. B

fg. 1);

Dato atto che si rende necessario incrementare, ai sensi dell’art. 106, comma 12, del D. Lgs n. 50/16, la

fornitura in parola al fine di garantire la continuità assistenziale;

Ritenuto pertanto, di dover autorizzare, ai sensi dell'art. 106, comma 12, del D.Lgs n. 50/16, l’incremento

della fornitura di Materiale di consumo sterile CND W05, da destinare a vari Reparti dell'ARNAS

“G. Brotzu, di cui alla deliberazione n. 465 del 24.03.2020, lotto 14, per un importo complessivo

pari a € 374,40 oltre Iva di Legge;

Visto il D.Lgs n. 50/16

%

                

francesca.cutrano
Font monospazio
PDTD/2020/1852 FC

luisanna.perra
Font monospazio
1768

luisanna.perra
Font monospazio
29.10.2020

luisanna.perra
Font monospazio
29.10.2020



                                                         

Segue determinazione n. ___________ del ____________

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per i motivi esplicitati in premessa:

1. di autorizzare, ai sensi dell'art. 106, comma 12, del D.Lgs n. 50/16, l’incremento della fornitura di Materiale di

consumo sterile CND W05, da destinare a vari Reparti dell'ARNAS “G. Brotzu, di cui alla deliberazione n. 465

del 24.03.2020, lotto 14, per un importo complessivo pari a € 374,40 oltre Iva di Legge;

2. di dare atto che l'importo di € 374,40 oltre Iva di Legge verrà imputato al conto n. A501010603 del Piano dei

Conti – Centri di Costo Strutture Richiedenti;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016; 

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di pagamento, 

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici 

competenti. 

Il Direttore della S.C. ABS
 Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

                

luisanna.perra
Font monospazio
1768

luisanna.perra
Font monospazio
29.10.2020



                  AO Brotzu

_________________________________________________________________________________

Deliberazione n.___________

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

OGGETTO: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura annua,

con opzione di rinnovo per un altro anno, di Materiale di consumo sterile CND W05 da destinare a vari reparti dell'AOB.

Ditte varie. Importo complessivo annuo pari a € 10.423,00 oltre Iva di Legge. Codici CIG vari.

_________________________________________________________________________________________________
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione
per la consultazione.
Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas
Coadiuvato da
Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

                                                                                    

Su proposta della SC ABS 

Premesso            che con deliberazione n. 294 del 27.02.2020 è stato autorizzato il ricorso alla procedura negoziata,

ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura annua, con opzione di rinnovo per

un altro anno, di Materiale di consumo sterile CND W05 da destinare a vari reparti dell'AOB, per un

importo annuale a base d'asta pari a € 23.525,00 oltre Iva di Legge e per un importo complessivo

stimato pari a € 47.050,00 oltre Iva di Legge (All. A fg. 2)

Dato atto che ai  sensi dell’art.  36,  comma 6 del  D. Lgs. n. 50/2016 si è proceduto all’acquisto mediante

l’utilizzo della piattaforma Sardegna Cat;

Considerato che con rfq_352074 del 27.02.2020 sono state invitate a presentare preventivo di spesa le Ditte

Ardea Srl, Biosigma Srl, Clini-Lab Srl, D.I.D. SpA, Eppendorf Srl, FC Genetics Service Srl, Gilson

Italia Srl, Kaltek, Laboindustria SpA, Ortho-Clinical, Sanamed Snc, Sarstedt Srl, Steroglass Srl, e

che entro i  termini stabiliti  sono pervenute le offerte delle Ditte Biosigma Srl (lotti  11 e 13), FC

Genetics Service Srl (lotti 1, 3, 4, 14), Kaltek (lotti 1, 4, 7, 12, 14), Laboindustria SpA (lotti 1, 2, 4, 5,

6, 7, 10, 11, 12, 13, 14), Gilson Italia Srl (lotto 14), Sarstedt Srl (lotti 1, 5, 10, 13) e relativamente ai

lotti 8 e 9 non è pervenuta alcuna offerta;  

Vista la relazione con la quale il Direttore della S.C. Farmacia,  in seguito alla valutazione delle schede

tecniche e della campionatura, ha espresso parere favorevole relativamente alle offerte presentate

dalle sopracitate Ditte relativamente ai lotti 1, 2, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, per conformità alle

richieste, e ha giudicato non conforme l'offerta presentata dalla Ditta FC Genetics Service in ordine

al lotto 3 (All. B fg. 2);

Considerato che  il  sistema  ha  aggiudicato  provvisoriamente  alla  Ditta  FC  Genetics  il  lotto  1,  alla  Ditta

Laboindustria i lotti 2, 6, 11, 12, alla Ditta Kaltek il lotto 4, alla Ditta Sarstedt i lotti 5, 10, 13, alla

Ditta Gilson il lotto 14 (All. C fg 28);

%

francesca.cutrano
Font monospazio
PDEL/2020/521

luisanna.perra
Font monospazio
465

luisanna.perra
Font monospazio
24.03.2020

luisanna.perra
Font monospazio
24.03.2020

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 3



                  AO Brotzu

_________________________________________________________________________________

Segue delibera n. ______ del _____________

Considerato che, in ordine al lotto 7, le Ditte Kaltek e Laboindustria hanno presentato la medesima offerta, e

pertanto si è proceduto richiedendo alle stesse un'offerta migliorativa;

Preso atto che entrambe le Ditte sopracitate hanno presentato un'offerta migliorativa in ordine al lotto 7 e che

l'offerta della Ditta Laboindustria è risultata quella col prezzo più basso (All. D fg. 3);  

Ritenuto pertanto di dover affidare,  ai sensi dell'art. 36,  comma 2, lett. b),  del D. Lgs n. 50/16, la fornitura

annua, con opzione di rinnovo per un altro anno, di Materiale di consumo sterile CND W05 da

destinare a vari reparti dell'AOB, per un importo complessivo annuo pari a € 10.423,00 oltre Iva di

Legge, come di seguito descritto:

Aggiudicatario Lotto Importo annuale CIG

FC GENETICS SERVICE 1 810 82183393E3

LABOINDUSTRIA 2 340 8218348B4E

KALTEK 4 500 8218370D75

SARSTEDT 5 260 8218425AD9

LABOINDUSTRIA 6 360 8218439668

LABOINDUSTRIA 7 1068 82184596E9

SARSTEDT 10 522 8218504C0A

LABOINDUSTRIA 11 2021 8218515520

LABOINDUSTRIA 12 2220 8218532328

SARSTEDT 13 450 8218541A93

GILSON 14 1872 8218549130

Visto il D.lgs. n. 50/2016 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

D  E  L  I  B  E  R  A

1. di affidare, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50/16, la fornitura annua, con opzione di rinnovo

per un altro anno, di Materiale di consumo sterile CND W05 da destinare a vari reparti dell'AOB, per un importo

complessivo annuo pari a € 10.423,00 oltre Iva di Legge, come di seguito descritto:

Aggiudicatario Lotto Importo annuale CIG

FC GENETICS SERVICE 1 810 82183393E3

LABOINDUSTRIA 2 340 8218348B4E

KALTEK 4 500 8218370D75

SARSTEDT 5 260 8218425AD9

LABOINDUSTRIA 6 360 8218439668

LABOINDUSTRIA 7 1068 82184596E9

SARSTEDT 10 522 8218504C0A

LABOINDUSTRIA 11 2021 8218515520

LABOINDUSTRIA 12 2220 8218532328

SARSTEDT 13 450 8218541A93

GILSON 14 1872 8218549130

%

luisanna.perra
Font monospazio
465

luisanna.perra
Font monospazio
24.03.2020

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 2 di Fg. 3



                  AO Brotzu

_________________________________________________________________________________

Segue delibera n. ______ del _____________

2. di dare atto che l'importo di € 10.423,00 oltre Iva di Legge verrà imputato al conto n. A501010603 del Piano dei

Conti - Centri di Costo Strutture richiedenti;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Gestione Aziendale dell’Azienda all’emissione dei relativi ordini di pa-

gamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte de-

gli Uffici competenti.

Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Cannas 

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario                     
   Dott. Ennio Filigheddu                         Dott. Giancarlo Angioni

Resp. S.C.. ABS Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
465

luisanna.perra
Font monospazio
24.03.2020

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 3 di Fg. 3



francesca.cutrano
Matita

francesca.cutrano
Font monospazio
All. "B" Pg. 1 di Fg. 1


	Oggetto: Incremento, ex art. 106, comma 12, del D. Lgs n. 50/16, della fornitura di Materiale di consumo sterile CND W05 da destinare a vari reparti dell'Arnas “G. Brotzu”, di cui alla deliberazione n. 465 del 24.03.2020, Lotto 14. Ditta Gilson. Spesa complessiva € 374,40 oltre Iva di Legge.
	D E T E R M I N A
	Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________
	Segue delibera n. ______ del _____________


		2020-10-26T13:52:02+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-10-28T17:47:43+0100
	FODDIS AGNESE


		2020-10-29T07:20:14+0100
	PERRA LUISANNA




